

**KOTO BAŞKANI NECMİ BULUT:**

# Dijital dönüşüm artık zorunluluk

**KOBİ'ler ve teknoloji firmaları dijital dönüşüm için KOTO'da bir araya geldi. KOTO Başkanı Necmi Bulut, dijitalleşmenin önemine dikkat çekti**

■ KOBİ'ler ile teknoloji tedarikçisi firmalarını bir araya getiren Akıllı KOBİ Dijital Dönüşüm Konferansı'nın ilki Kocaeli Ticaret Odası ev sahipliğinde ilimizde gerçekleştirildi. Toplantıda KOBİ'lerin dijitalleşmesiyle ilgili yaşadıkları sorunlar konuşulurken, teknoloji şirketlerinden alacakları hizmetler tanıtıldı.

■ Toplantıda konuşan KOTO Başkanı Necmi Bulut, dijital dönüşüme dikkat çekerek *"Dijital Dönüşüm artık bir ihtiyaçtan ziyade bir zorunluluk haline gelmeye başlamıştır"* dedi. Toplantıya ikas, Param, Digital Exchange, LOGO Yazılım, BIS Çözüm ve Eclit firma temsilcileri katıldı. ■ 8'de





# KOBİ'ler için dijital dönüşüm zamanı

KOBİ'ler ile teknoloji tedarikçisi firmalar bir araya getiren Akıllı KOBİ Dijital Dönüşüm Konferansı'nın ilki Kocaeli'de gerçekleştirildi. KOBİ'lerin dijitalleşmesiyle ilgili yaşadıkları sorunlar konuşulurken, teknoloji şirketlerinden alacakları hizmetler tanıtıldı



KOTO Başkanı Necmi Bulut

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Kocaeli Ticaret Odası'nın ev sahipliğinde, Kocaeli Sanayi Odası, Körfez Ticaret Odası ile Gebze Ticaret Odası paydaşlığında, Akıllı KOBİ Dijital Dönüşüm Konferansı gerçekleştirildi. KOBİ'lerle, teknoloji tedarikçisi firmaları bir araya getiren program önceki gün KOTO Burhan Kasım Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi.

## TÜM HİZMETLER TANITILDI

Türkcilli ana sponsorluğunda gerçekleştirilen konferansta, KOBİ'lerin dijital dönüşümleri adına dijital iş servisleri, e-ticaret, yenilikçi ödeme sistemleri ve açık bankacılık, dijital pazarlama, ERP'nin bulut dönüşümü, İK süreçlerinde dijitalleşme, yönetilen hizmetler ve daha birçok temada oturumlar gerçekleştirildi. KOBİ'lerin dijitalleşmesiyle ilgili yaşadıkları sorunlar konuşulurken, teknoloji şirketlerinden alacakları hizmetler tanıtıldı. Öte yandan, 86 kategoride 2 bine yakın dijitalleşme ürün ve hizmetinin yer aldığı Akıllı KOBİ uygulaması katılımcılarla paylaşıldı.

## "KOBİ'LER DİJİTALLEŞMELİ"

Toplantıdaki konuşmasında şirket ve KOBİ'lerin dijital dönüşümü tamamlaması gerektiğini ifade eden TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, "Gelişen dünyada verimlilik, ölçek ve birlikte çalışma çok kritik konular olarak karşımıza çıkıyor. Artık KOBİ'lerimizin birbirleriyle rekabet etmeleri kadar, verimli olmaları ve birlikte çalışarak ölçek ekonomisine geçebilmeleri son derece önemli. Bunun yolu ise dijitalleşmeden geçiyor. Biz de TOBB olarak KOBİ'lerin dijitalleşmesi konusunda çalışmalarımızı yoğunlaştırdık, daha çok proje geliştirmeye başladık. Bu sorunlara çözüm olmak üzere Akıllı KOBİ Platformu'nun

hayata geçirdik" diye konuştu.

## "TOBB'UN PROJESİ ÇOK ÖNEMLİ"

Daha sonra söz alan ve konuşmasında dijital dönüşümün asla göz ardı edilmemesi gerektiğini söyleyen KOTO Başkanı Necmi Bulut, "Türkiye'de KOBİ'ler tüm işletmelerin yüzde 99'unu oluşturuyor ve 11.5 milyon istihdam sağlıyor. KOBİ'lerimiz için dijital dönüşüm artık bir ihtiyaçtan ziyade zorunluluk haline geldi. KOBİ'lerimizin dijitalleşme serüveninde, böylesine katılımcı, kapsayıcı ve çok paydaşlı iş birliği ağı olan, TOBB'un bünyesinde hayata geçirilen Akıllı KOBİ Platformunu kıymetli buluyoruz" dedi.

## YEŞİL DÖNÜŞÜM SÜRECİ

TOBB Başkan Danışmanı ve Reel Sektör, Arge ve Uygulama Daire Başkanı Hasan Çağlayan Dündar ise, "Dijital dönüşüm TOBB olarak odaklandığımız ana alanlardan biri. Tabii ki dijital dönüşüm sürecine önce TOBB ve oda-borsalardan başladık. Üyelerimize sunduğumuz çok sayıda hizmetimiz dijitalleşti. Bununla birlikte, geliştirdiğimiz Akıllı KOBİ Platformu ile Türk iş dünyasının dijital dönüşüm sürecine rehberlik ediyoruz. KOBİ'ler ile teknoloji şirketlerini dijital dönüşüm ortak paydasında bir araya getiriyoruz. Dijital dönüşümü artık yeşil dönüşümle birlikte el almamız gerekiyor. İşte bu vizyonla TOBB Karbon Platformu ile üyelerimizin yeşil dönüşüm sürecine destek oluyoruz" şeklinde konuştu.

**"TÜRKİYE'NİN DİJİTAL DÖNÜŞÜM EKOSİSTEMİNİ OLUŞTURUYORUZ"**  
KOBİ'lerin kalkınmasıyla ekonominin kalkınacağını belirten Akıllı KOBİ İcra Kurulu Üyesi Barış Ceylan da konuşmasında şu ifadelerle yer

verdi: "2 sene önce TOBB tarafından kurulan Akıllı KOBİ, KOBİ'lerin dijital dönüşümlerini tek bir çatı altında gerçekleştirmelerini sağlamak üzere kuruldu. Çok yakın zamanda Dijital Dönüşüm Mağazamızı açıyoruz. Bir yandan da çeşitli faaliyetlerle KOBİ'lere dijital dönüşüm eksenini farkındalık ve vizyon sağlamaya, eğitici ve bilgilendirici içeriklerle desteklemeye gayret ediyor, Türkiye'nin Dijital Dönüşüm Ekosistemi'ni oluşturuyoruz".

## "DİJİTAL KALKINMAYA KATKI SUNUYORUZ"

Dijitalleşmenin artık günümüzün gerçeği olduğunu ifade eden Türkcilli Dijital İş Servisleri Genel Müdürü Gürkan Arpacı, "KOBİ'lerimiz artık dönüşümün bir gereklilik olduğunu farkında. En öncelikli beklentileri ise bu süreci güvenilir bir danışmanla yönetebilmek. Türkiye'deki KOBİ'lerin dijitalleşme süreçlerine destek olma hedefine yola çıkan Akıllı KOBİ bu ekosistem için birleştirici ve kapsayıcılığıyla örnek bir platform. İş-Türkcilli çatısı altında, KOBİ'lerimizin dijitalleşme yolculuklarına eşlik ederken Türkiye'nin dijital kalkınmasına da destek oluyoruz" diye konuştu.

## "BAŞARI İÇİN BURADAYIZ"

KOBİ'lerin Türkiye ekonomisinin ve ticaretin kalbi olduğunu kaydeden İKAS CEO'su Mustafa Namoğlu, "Günümüz ticaret ekosistemimin en önemli parçası olan KOBİ'ler, dijital dönüşümde de öncü olma özelliğini taşıyor. Akıllı KOBİ Kocaeli Dijital Dönüşüm Konferansı ise bu yolculukta KOBİ'lere uzman bir rehberlik sağlıyor. Bizler de İKAS olarak, dijital dönüşümün iş dünyasına getirdiği yeni fırsatları keşfetmek ve KOBİ'lerin e-ticaretteki başarısına katkıda bulunmak için bu-

radayız" cümlelerini kullandı.

## UZUNOĞLU ÇALIŞMALARINI ANLATTI

Bu yıl Dijital Dönüşüm Konferansı'nda katılımcılara ilham verecek pek çok konunun bulunduğunu dile getiren Param CSO & Satışın Sorumlu İcra Kurulu Üyesi ve Finrotta Genel Müdürü İlknur Uzunoglu ise konuşmasında şu ifadeleri kullandı: "Yenilikçi ödeme sistemleri, finansal hizmetlerin daha erişilebilir, hızlı, verimli ve güvenli olmasına katkı sağlıyor. Bütünsel finans sağlayıcısı Param, tüm finansal ürün ve hizmetlerini ortakları için daha erişilebilir ve kullanışlı hale getiriyor, uçtan uca finansal çözümler sunuyor. Bugün ParamPOS ile edininin her yerinden ödeme alma ve ertesi gün tahsilat imkanı oluyoruz".

## "SATIŞLAR ARTABİLİR MARKA BİLİNEBİLİR"

Digital Exchange CGO Rinet Hoşol, konuşmasında "Dijital pazarlama, günümüzde işletmelerin büyümesi için en etkili araçlarından biri. KOBİ'ler, dijital pazarlamayı doğru bir şekilde kullanarak hedef kitlelerine daha kolay ulaşabilir, satışlarını artırabilir ve marka bilinirliklerini geliştirebilirler" derken, LOGO Yazılım Türkiye Kanal Satış Direktörü Altuğ Özmen de "Türkiye'de en fazla KOBİ'ye ulaşan firmamız. Her türlü desteği sunmaya hazırız" açıklamasında bulundu. Toplantıda söz alan Gizem Güneşoğlu global pazarda rekabet etmek için dijitalleşmenin şart olduğunu ifade ederken, Eclit KOBİ İş Biriminden Sorumlu İcra Kurulu Üyesi Orçun Akın da dijital dönüşüm çalışmalarına ilgili büyük bir heyecan duyduğunu ifade ederek, "Dijitalleşmenin KOBİ'ler için rekabet avantajı oluşturmakta kritik olduğuna inanıyoruz" diye konuştu. ■ İHA

